UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
_ CENTRO DE CIENCIAS AGRARIAS
PROGRAMA DE POS-GRADUAGAO EM RECURSOS GENETICOS VEGETAIS

E-mail para contato com os professores orientadores do PPGRGV

Professor(a) E-mail
Alberto Fontanella Brighenti alberto.brighenti@ufsc.br
Ana Catarina Jakovac catacj@gmail.com
Claudio Roberto Fonséca Sousa Soares crfsoares@gmail.com

llyas Siddique

ilysid@gmail.com

Leocir José Welter

leocir.welter@ufsc.br

Marciel Jodo Stadnik

marciel.stadnik@ufsc.br

Miguel Pedro Guerra

miguel.querra@ufsc.br

Paulo Emilio Lovato

paulo.lovato@ufsc.br

Robson Marcelo Di Piero

robson.piero@ufsc.br

Rosete Pescador

rosete.pescador @ufsc.br

Rubens Onofre Nodari

rubens.nodari@ufsc.br

Tiago Montagna

monttagna@gmail.com

Tiago Olivoto

tiago.olivoto@ufsc.br

Valdir Marcos Stefenon

valdir.stefenon@ufsc.br



http://lattes.cnpq.br/5390069444322395
mailto:alberto.brighenti@ufsc.br
http://lattes.cnpq.br/6851033339458776
mailto:catacj@gmail.com
http://lattes.cnpq.br/6087439064994061
mailto:crfsoares@gmail.com
http://lattes.cnpq.br/3621102527898875
mailto:ilysid@gmail.com
http://lattes.cnpq.br/4287872291484013
mailto:leocir.welter@ufsc.br
http://lattes.cnpq.br/9976873499946756
mailto:marciel.stadnik@ufsc.br
http://lattes.cnpq.br/7375846049129667
mailto:mpguerra@cca.ufsc.br
http://lattes.cnpq.br/1000622852662099
mailto:paulo.lovato@ufsc.br
http://lattes.cnpq.br/7598014282202174
mailto:robson.piero@ufsc.br
http://lattes.cnpq.br/9142253802157221
mailto:rosete.pescador@ufsc.br
http://lattes.cnpq.br/1871521544483113
mailto:rubens.nodari@ufsc.br
http://lattes.cnpq.br/0710948371957120
mailto:monttagna@gmail.com
http://lattes.cnpq.br/2432360896340086
mailto:tiago.olivoto@ufsc.br
http://lattes.cnpq.br/6868213051236665
mailto:valdir.stefenon@ufsc.br

